
 

2025年度 第 1回宇部市医師会生涯教育講座 
 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

2025年度 第 1回宇部市医師会生涯教育講座を下記のとおり開催いたします。 

ご多用の中誠に恐縮に存じますが、多くの先生方のご出席ならびにご聴講賜りますよ

うご案内申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

日 時： 2025 年 6 月 2 日（月）午後 7 時 30 分～午後 9 時 

 

場 所： 宇部市医師会館 2 階 第 2・3 会議室 

宇部市中村 3丁目 12番 54号  TEL：0836-21-5437 

 

座 長： なかの耳鼻咽喉科クリニック 院長 中野 博孝 先生 

 

演 題： 『 めまい・難聴疾患の研究と課題 』 
 

演 者： 山口大学大学院医学系研究科 耳鼻咽喉科学 

教授 菅原 一真 先生 
 

 

 

 
※日本医師会生涯教育制度による単位 1.5単位が取得できます。 

CC : 31（めまい） 

 
※当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。 

 

 

 

主催 宇部市医師会 


